129
T
e
c
h
n
ic
a
l &
 i
n
d
u
st
ri
a
l
fi
x
tu
re
s
HL
W
1 mm2
IP65 IK08
PF>0,5 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF -20°C
+35°C
200 W
48
0
80355
40
0
≈3
00
m
m
-20°C
+30°C
IP65 IK08
PF>0,9 CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
y
e
a
r
s
warranty
y
e
a
r
s
warranty
55
30-150 W
LxWxH
LD-VIPERS30W-40 30 W
 4000 K
2700 lm
aluminium + szkło,
aluminium + glass,
aлюминий + стекло,
алюміній + скло
198 × 191 × 34
czarny,
black,
черный,
чорний
860 g 5902801266195
LD-VIPERS50W-40 50 W 4500 lm 229 × 214 × 35 1150 g 5902801266263
LD-VIPERS100W-40 100 W 10000 lm 306 × 268 × 58 2200 g 5902801251764
LD-VIPERS150W-40 150 W 15000 lm 367 × 315 × 72 3500 g 5902801251771
PL Naświetlacz LED
EN LED floodlight
RU Светодиодный прожектор
UK  Світлодіодний прожектор
VIPER
LD-IMAXC200W-64 200 W  6400 K 18000 lm
aluminium + szkło,
aluminium + glass,
aлюминий + стекло,
алюміній + скло
czarny,
black,
черный,
чорний
6000 g 5902801000805
iMAX
PL Naświetlacz LED
EN LED floodlight
RU Светодиодный прожектор
UK  Світлодіодний прожектор
Akcesoria,
Accessories,
Aксессуары,
Аксесуари:
WZL-2
128
NAŚWIETLACZE LED
LED FLOODLIGHTS
СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОЖЕКТОРЫ
СВІТЛОДІОДНІ ПРОЖЕКТОРИ